Découvrez notre "NOUVELLE"” gamme

de barquettes en poids fixe !

Gamme Ingrédients ‘ DLC ‘ Gencod ‘ Code Article
Maigre de porc* gras de porc*, mélange (sel,
* Ani *
Chipolata nature BIO LAC'TOSE ', épices et aromates”, .
X 5 unités antioxydant : ascorbate de sodium), sel. Boyau 12 30
naturel. J 55 730000 BCH1
. Allergéne : LACTOSE ours 407
2709 Qualité supérieure
¥l A consommer cuit a cceur
Maigre de porc* gras de porc*, mélange (sel,
* Spi *
Chipolata herbes BIO LAC.TOSE ', épices et aromates ,
X 5 unités antioxydant : ascorbate de sodium), sel, herbes de 12 30
Provence*, boyau naturel. _l 55 730 000 BCHH1
. Allergéne : LACTOSE ours 650
2709 Qualité supérieure
A consommer cuit a cceur
Maigre de porc* gras de porc*, mélange (sel,
Saucisse BIO LAC'TOSE*, épices et aromates*, '
X 3 unités antioxydant : ascorbate de sodium), sel. Boyau 12 30
naturel. _I 55 730 000 BSA1
. Allergéne : LACTOSE ours 391
3309 Qualité supérieure
A consommer cuit a cceur
Véritables Merguez Maigre et gras de bceuf*, maigre et gras de
BIO mouton*, épices*, sel, 30
s jvre*, ail*, * I. 12
X 5 unités poivre*, ail*, sucre ’ boyau nature 55 730 000 BM1
Conservateur : salpétre Jours 06
. Ne contient pas d'allergene. >
2709 A consommer cuit a cceur
Maigre de porc*, gras de porc*, mélange (sel,
Crépinettes BIO LACTOSE*, épices et aromates*, 30
X 3 unités tioxydant : bate de sodium), iI*, sel, 12
an’/qu*an ascorbate de sodium), persil*, se 55 730 000 BCT1
crépine*, Jours 445
*300 g Allergéne : LACTOSE

A consommer cuit a cceur

*Produit issu de I’Agriculture Biologique




